
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 222, 
art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
25.146,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 
00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł, w związku 
ze zwiększeniem planu dochodów gminy Konstantynów Łódzki związanym 
ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę 146,00 zł, na podstawie 
pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.43.2023 z dnia 
3 marca 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 30.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych 
oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 25.146,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę 146,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6EA4A8-456D-4B18-A0B9-0E3B78CED8A9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6EA4A8-456D-4B18-A0B9-0E3B78CED8A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

71 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 547 003,00 0,00 25 000,00

85216 Zasiłki stałe 638 329,00 0,00 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 25 000,00

82 857 410,28 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

297 602,50 0,00 0,00

33 544 681,18 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 906 481,18 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 572 003,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 17 marca 2023 r.

71 500,00

0,00

663 329,00

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

29 000,00

82 882 410,28

297 602,50

33 544 681,18

19 906 481,18

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6EA4A8-456D-4B18-A0B9-0E3B78CED8A9. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 6 105 949,00 0,00 146,00

85503 Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 146,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153,00 0,00 146,00

6 379 461,00 0,00 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

122 853 052,46 0,00 25 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

20 204 083,68 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

299,00

6 379 607,00

299,00

6 106 095,00

20 204 083,68

122 878 198,46

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6EA4A8-456D-4B18-A0B9-0E3B78CED8A9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 542 993,78 8 542 993,78 8 317 993,78 7 047 846,00 1 270 147,78 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 542 993,78 8 542 993,78 8 317 993,78 7 047 846,00 1 270 147,78 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 955,00 73 955,00 71 955,00 2 955,00 69 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 005,00 42 005,00 42 005,00 0,00 42 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 960,00 115 960,00 113 960,00 2 955,00 111 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 313,78 50 313,78 50 313,78 0,00 50 313,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308,78 8 308,78 8 308,78 0,00 8 308,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 421,30 1 655 421,30 1 655 421,30 0,00 1 655 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 421,30 1 625 421,30 1 625 421,30 0,00 1 625 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2023

z dnia 17 marca 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
750

zwiększenie
Administracja publiczna

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75075

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
75095

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie
758

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6EA4A8-456D-4B18-A0B9-0E3B78CED8A9. Podpisany Strona 1



1 855 421,30 1 655 421,30 1 655 421,30 0,00 1 655 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 421,30 1 625 421,30 1 625 421,30 0,00 1 625 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

52 126 114,17 32 660 372,00 28 070 789,50 22 887 959,96 5 182 829,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

-382,00 -382,00 -382,00 -382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 126 114,17 32 660 372,00 28 070 789,50 22 887 959,96 5 182 829,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00

949 929,02 949 929,02 338 929,02 301 597,00 37 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-382,00 -382,00 -382,00 -382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 929,02 949 929,02 338 929,02 301 597,00 37 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 414 809,00 5 414 809,00 3 999 030,00 2 493 580,00 1 505 450,00 0,00 1 415 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 439 809,00 5 439 809,00 4 024 030,00 2 493 580,00 1 530 450,00 0,00 1 415 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 329,00 638 329,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 634 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 329,00 663 329,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 634 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 761,00 1 460 974,00 57 000,00 0,00 57 000,00 1 394 974,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 218 787,00 218 787,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 761,00 1 490 974,00 87 000,00 0,00 87 000,00 1 394 974,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 218 787,00 218 787,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 125 156,95 80 989 126,28 70 934 145,78 37 444 893,36 33 489 252,42 6 138 741,00 2 118 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00

-80 382,00 -80 382,00 -80 382,00 -382,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 382,00 105 382,00 105 382,00 382,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 150 156,95 81 014 126,28 70 959 145,78 37 444 893,36 33 514 252,42 6 138 741,00 2 118 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

92195

852

85216

921

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 095 355,67

0,00

0,00

4 095 355,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 650 757,17

26 650 757,17

0,00

0,00

przed zmianą

Oświata i wychowanie

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6EA4A8-456D-4B18-A0B9-0E3B78CED8A9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 105 949,00 6 105 949,00 733 949,00 609 218,00 124 731,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 095,00 6 106 095,00 734 095,00 609 218,00 124 877,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379 461,00 6 379 461,00 1 007 461,00 882 374,00 125 087,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379 607,00 6 379 607,00 1 007 607,00 882 374,00 125 233,00 0,00 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 576 117,95 87 440 087,28 72 013 106,78 38 327 267,36 33 685 839,42 6 138 741,00 7 490 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00

-80 382,00 -80 382,00 -80 382,00 -382,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 528,00 105 528,00 105 528,00 382,00 105 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 601 263,95 87 465 233,28 72 038 252,78 38 327 267,36 33 710 985,42 6 138 741,00 7 490 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

26 650 757,17

26 650 757,17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach

4

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6EA4A8-456D-4B18-A0B9-0E3B78CED8A9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



